
Абонентский терминал ONU
XGSPON, 3 порта
10/100/1000Base-T, 1 порт
10/100/1000/2500Base-T, 2
порта для телефонии,
двухдиапазонный WiFi 6Ghz
SNR-ONU-XGSPON-2.5G-3G-2P-DW6

Описание
Абонентское устройство XGSPON, полная совместимость со стандартом ITU-T G.987, поддерживает 1 порт
XGSPON (SC/APC) 1 порт 10/100/1000/2500-Base-T (RJ45), 3 порта 10/100/1000/Base-T (RJ45), 2 порта для телефонии
(POTS) и двухдиапазонный WiFi 6. 
 

Устройства устанавливаются внутри помещения и могут монтироваться на стене или размещаться на столе.
Абонентское оборудование предназначено для предоставления широкополосных услуг для частных
пользователей.

Общие
Типы абонентских устройств ONU/ONT HGU(роутер) 

Технология PON XGSPON 

Wi-Fi на ONU 2.4/5Ghz 

Наличие POTS-портов Да 

Тип коннектора PON-порта SC/APC 

Тип транспондера B+ 

Минимально допустимый уровень RX для ONU -28 

Максимально допустимый уровень RX для ONU -9 

Интерфейсы 10/100/1000BaseT 3 

Блоки питания 12VDC/1A 

Интерфейсы 10/100/1000/2500BaseT 1
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